M
ey
to
n E
le
kt
ro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − offene Klasse StartNr: 245
StandNr: 20 26. September 2020  12:25
Mohns, Petra #999902395 Sgi Biesenthal
1
2
34 5678910 111213
14151617181920 21
22
2324
25
2627282930
Ergebnis: 315.2 (299)
Serien: 106.0 103.7 105.5
Zähler: 29 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 26
weiteste: 308 (11), 231 (5), 204 (14)
beste Teiler 15.1 (4.)  17.2 (24.)  22.0 (10.)
Trefferlage 0.43 mm rechts,  0.03 mm tief
Streuwert 0.91,  horizontal: 1.12,  vertikal: 0.62
1
2
34 5678910
Serie 1:
  10.5 *   10.2 *   10.8 *   10.9 *   10.0
  10.6 *   10.4 *   10.8 *   10.9 *   10.9 *
beste Teiler 15.1 (4.)  22.0 (10.)  25.6 (9.)
Trefferlage 0.38 mm rechts,  0.18 mm hoch
Streuwert 0.82,  horizontal: 0.87,  vertikal: 0.76
111213
14151617181920
Serie 2:
   9.7   10.1   10.4 *   10.1   10.5 *
  10.7 *   10.8 *   10.7 *   10.3 *   10.4 *
beste Teiler 31.7 (17.)  61.1 (18.)  64.2 (16.)
Trefferlage 0.34 mm rechts,  0.00 mm
Streuwert 1.18,  horizontal: 1.62,  vertikal: 0.41
21
22
2324
25
2627282930
Serie 3:
  10.5 *   10.4 *   10.7 *   10.9 *   10.4 *
  10.2 *   10.2 *   10.7 *   10.7 *   10.8 *
beste Teiler 17.2 (24.)  33.9 (30.)  54.7 (28.)
Trefferlage 0.57 mm rechts,  0.28 mm tief
Streuwert 0.71,  horizontal: 0.82,  vertikal: 0.58
Unterschrift des Schützen
ID: BC214C28 − Seite: 1gedruckt am:  28. September 2020 16:55